
Uchwała Nr 4/19 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Rady  

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 

 

 

Na podstawie § 19 ust. 1 pkt 4 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”, stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr 18/15 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” z 

dnia 11 grudnia 2015 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu funkcjonowania Rady Stowarzyszenia Lokalna 

Grupa Działania „Kraina Rawki”(zmiany: uchwała nr 7/16 z dnia 15 czerwca 2016 roku, uchwała nr 10/17 z 

dnia 15 grudnia 2018 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W § 4 ust. 5 pkt. 2 skreśla się słowa „projektów grantowych” i po słowach „za wyjątkiem” dodaje się 

słowa „Grantów Krainy Rawki” 

2) W § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „W razie niemożności wzięcia udziału w posiedzeniu Rady, członek 

Rady zawiadamia o tym przed terminem posiedzenia Przewodniczącego Rady lub Biuro LGD.” 

3) W § 7 ust. 6 skreśla się słowa „w tym opuścić salę co najmniej w momencie głosowania nad 

wyborem tej operacji” 

4) W § 9 ust. 2 po słowach „posiedzeniach Rady” dodaje się słowa „i wyjazdach związanych z 

pełnieniem funkcji w Radzie LGD”.  

5) W § 19 ust. 3  zmienia się wartość procentową na 51.  

 

§ 2. Tekst jednolity uwzględniający zmiany stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

        Przewodniczący Zebrania: 

 

        

         


